[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2024г.
	                                  п. Бор
	             № 73-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета № 167-п от 22.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Борский сельсовет»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.02.2023 № 124, руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета № 167-п от 22.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Борский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.5. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции: «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги - Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Борского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

	И.о. главы Борского сельсовета

	Л.Я. Ригонен